[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  10  » октября 2013 г.                        г. Назарово                                      №529-п
Об утверждении положения

об отделе сельского хозяйства

администрации Назаровского района
В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством, на основании федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить положение об отделе сельского хозяйства администрации Назаровского района.

2.Признать утратившим силу постановление администрации района № 621 П от 2 ноября 2010 года «Об утверждении положения об отделе сельского хозяйства администрации Назаровского района».

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района

С.Н.Крашенинников